
 

Úkoly  na  19.  schůzi  výboru  Tělocvičné  jednoty  Sokol  dne  07. 11. 2008 
 

Vyřazené úkoly: 181, 194, 204, 205, 208, 210 a 211. 
 

Aktivity: 

1. Drobná údržba:  - zajistit opravu oplocení antukových kurtů. 
- připravit rekonstrukci osvětlení sálů sokolovny. 
- 19.09.08 - opravit vstup do šaten. 

- zabetonovat kraj chodníku u zábradlí. 

Z: Vencelides Jan 
Z: Král 
Z: Vencelides Jan 

2. Zateplení stropu sokolovny - protipožární záklop. 
18.07.2003 - svolat schůzku jak dále: Chalupa, Král, Landsman. 
01.09.2003 - připravit řešení.   03.10.03 - zpracovat finanční varianty. 
17.09.2004 - zpracovat projekt.19.09.08 - řešení viz bod 74. 

 
Z: Pohanka Josef 
T: 15. 12. 2004 

3. Výměna oken na celé sokolovně - zbývá, okna v novém sále. 
19.09.08: řešení viz bod 219.                             07.11.2008 - Splněno 

Z: Vencelides Jan 

 

Trvalé úkoly:  

1.  Léto: Udržovat zeleň.               Zima: Udržovat přístup k sokolovně. Z: Vencelides Jan 

2.  Zajistit postřik proti plevelům na hřištích, chodnících a dráze. Z: Sýkora, Pazdera 

3.  V září, rozvrh cvičení v sokolovně a doplnit nářadí. 
19.09.08: zpracovat rozvrh cvičení včetně stolního tenisu a divadla. 

Z: Šimůnek 
- 07.11.08 Splněno 

4.  Provádět kontroly cvičení v sokolovně. Z: výbor TJ 

5.  Zajistit vyvěšení termínů tréninků a utkání na sokolovně. házená, nohejbal, volejbal 

6.  Zpracovat a odsouhlasit provozní náklady na provoz sokolovny, 
hřiště, kuželny pro cvičení a kulturu a na nový rok. 

Z: Vencelides Jan, 
výbor TJ 

 

Úkoly z: 29. 04. 2005 

27. Zpracovat výsledky stol. tenisu.(přebor TJ, historie).         Z 21.09.01 Z: Pohanka Z. 

31. Zajistit archivaci dokumentů odd. a informace na internet. Z 01.09.03 Z: Fejt, Pohanka  

Úkoly z: 10. 03. 2006 

74. Výbor TJ rozhodl, aby ing. Pohanka zpracoval studii na ubytovací prostory v sokolovně. 
19.09.08: Zadání: ubytování pro cca 40 lidí, šikmá střecha, střešní okna, propojení s halou, 

 zpracovaná studie předložena - výbor TJ Sokol odsouhlasil řešení ubytování. 
07.11.08: Zpracována kompletní studie. 

Úkoly ze: 17. 08. 2007 

148. Dle manuálu ČOS zajistit všechny dokumenty (revize). Z: Vencelides Jan 

Úkoly z: 23. 11. 2007 

153. Úkol 136: O zpracování pasportizace byl požádán ing. Kerbr z Přibyslavi. Z: Král Jan 

154. Sledovat stav ve spojovací chodbě, kuželně a zpracovat připomínky. Z: Hladík 

158. Zamykat dveře mezi nářaďovnou a šatnami.   - Sledovat. Z: Materna, K řivánek, Mikla  

Úkoly z: 29. 12. 2007 

173. Zpracovat statistiku oddílu cyklistiky - papír, internet. Z: Mikla Ji ří 

174. Čistící koberec do bočních vchodů do sokolovny. - 07.11.08 Splněno Z: Vencelides Jan 

Úkoly z: 08. 02. 2008 

179. Oprava, přebrousit a lakovat podlahu v sokolovně, zahájit cvičení 20.10. 
07.11.08: po kontrole podlahy v sokolovně - rozšířeno o malý sál.   - Splněno 

Z: Vencelides 
     Jan 



Úkoly z: 20. 06. 2008 

191. Dokončit úpravy kuželny - voda, odpad, koberec, obklady, linka. - Splněno 
07.11.08 - zajistit a vybavení nádobím. 

Z: Hladík 
Z: Vencelides Jan 

192. Zajistit nabídku na pergolu, zastřešení prostoru u kuželny.  - Splněno Z: Vencelides Jar. 

203. Oddíly, které nebudou mít do 30.09. v pořádku čl. základnu, neobdrží příspěvek na rok. 
28.06.08: čl. zákl. má v pořádku: atletika 900, kuželky800, stolní tenis1200, tenis300 a šachy1000. 
19.09.08: čl. základnu má v pořádku oddíl: cyklistika 700 a volejbal 4400. 
07.11.08: čl. zákl. má v pořádku: nohejbal 500, se zpožděním házená 26000.                            - Proplaceno 

Úkoly z: 28. 06. 2008 
212. Pochod k uzamčení pramene Oslavy se uskuteční 28. 10. v 9.30 hod. od sokolovny.                       - Splněno 

Úkoly z: 19. 09. 2008 
213. Starosta TJ požádal členy výboru a předsedy oddílů o kontrolu zápisů ze schůzí výboru. 

214. Odd.nohejbalu na schůzi 6. 3. 08 zvolil,  předseda - Fejt St.,  místopřed. - Vítek Mil., jednatel - Landsman J. 

215. Odbor vzdělavatelský: již 7. měsíců pracuje divadelní soubor II. pod vedením Vítka Petra. 

216. Výbor TJ odsouhlasil oddílové příspěvky jednotlivých oddílů. 

217. Výbor TJ Sokol potvrdil: zástupcem starosty je místostarosta Veselý Oldřich, zástupcem jednatele je pokladník 
Vencelides Jan a místopředseda OS Materna Zdeněk. Nakládáním s finančními prostředky - podpisové vzory na účtu u 
ČS, výbor TJ Sokol pověřuje starostu, hospodáře a pokladníka. Pro výběr oddílových příspěvků výbor TJ založil účet č. 
147 687 7339 / 0800, variabilní symbol: atletika 111datum narození 31.12.1970, viz 111311270, cyklistika 222, 
házená 333, kuželky 444, nohejbal 555, stolní tenis 666, tenis 777, šachy 888 a volejbal 999. 

218. Před. odd. zajistí zprávy na vebu TJ, kontaktní osoba Chlubna, miroslav.chlubna@trinet.as, 724 783 553. 

219. TJ Sokol podala žádosti o župní granty na výměnu oken v novém sále sokolovny a vstupních dveří šaten pro 
sportovce. Obdržela grant 50.000,- Kč na výměnu oken. Realizace od 29.9.2008.            - 07.11.08 Splněno 

220. Výbor TJ rozhodl předat cvičitelům odměny za rok 2007 - Šimůnek.                                - 07.11.08 Splněno 

221. Župa Havlíčkova na údržbu 84.000,- Kč, - podlaha sálu, židle, stoly, oblož., koberce.     - 07.11.08 Splněno 

222. Sokolovna bude v termínu 9. až 11. ledna 2009 obsazena Konferencí mládeže házené. 

223. Oddíl házené kooptoval dne 04.09.2008 do výboru oddílu za členy Beneše Radka a Němce Petra. 

224. Házená - 24.8.08, 38. ročník o pohár řed. ZDT mužů, 6 družstev, 1. Maloměřice, 3.„B“ a 5.„A“. 

225. Volejbal uspořádal v sobotu 9.8.08, 42. ročník turnaje Pooslaví mužů 4. družstva, 1. Žďár, 2. NV. 

226. Veselský pohár 6.9.: malá kopaná 7 družstev 1. Veselí na Lužnici, 2. NV,    volejbal 7 družstev 1. NV A, 
3. NV B, kuželky ženy 15 hráček, 11. Coufalová, 12. Kovalská, muži 17. hráčů, 5. Štěpánek, 14. Veselý 
Vl., 16. Křivánek Z.,  6. družstev, 1. Veselí u Dalečína, 3. Nové Veselí.  

227. Volejbal ženy - 13.9. první vítězství v mistrovském utkání KP II. tř. nad Bedřichovem B 3:2. 

228. Oddíly obdržely finance na granty odboru sportu ČOS - provést vyúčtování. Z: Vencelides Jan 
229. Povrch házené byl zapůjčen Českému svazu házené na akci propagace házené ve všech krajích. 

230. Stolní tenis přihlásil do okresních soutěží 2.družstva, A - okresní přebor II.třídy, B - OP V. tř. 

231. Pokladník podal zprávu o stavu financí TJ Sokol a jednotlivých oddílů. 

232. Výbor TJ Sokol rozhodl, vybírat zálohu 5.000,- Kč při zapůjčení sokolíka. 

Úkoly z: 07. 11. 2008 

233. Cyklistika:  biketrial - republikové soutěže. Odd.zve na poslední soutěž roku na výstavišti v Brně. 

234. Házená: muži A - II. liga, B - Jihomoravská liga, dorost st. a ml. - I. liga, žaci Jihomorav. divize. 

235. Atletika:  běh kolem N.Veselí                     Stolní tenis: muži okresní přebor A - II. tř, B - V. tř. 

236. Kuželky:  přebor TJ Sokol                          Šachy: muži - Vysočina - regionální soutěž východ. 

237. Volejbal:  muži - I. tř. KP Vysočiny, Ženy - II. tř. KP Vysočiny, žačky st. a ml. KP Vysočiny. 

238. Výbor TJ rozhodl, že povoluje uspořádání tanečních zábav, pořadatel zajistí penetraci podlahy. 

239. Výbor TJ rozhodl, kuželna je za 400Kč, pro členy TJ k výr. 30,40,50,60,65,70 atd. 200Kč. 

240. Výbor TJ rozhodl, členské příspěvky - žactvo, dorost 90 Kč, přispívající 100 Kč reg. 200 Kč. 

241. Zajistit opravu schodů do kuželny od hřiště. Z: Landsman Jiří 

242. Školení zástupců oddílů pro vstup na www - středa 12.11. v 17.oo hod. na Úřadu městyse. 

243. Pokladník podal zprávu o stavu financí TJ Sokol a jednotlivých oddílů. 

244. Zajistit na odvětrání ze sokolíku kryt. Z: Fejt Stanislav 

245. Sokolík je pro potřebu oddílů blokován do 17.11.2008, po tomto termínu je pro veřejnost. 
Zapsal: Král Jan  


